АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2017 № 11

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.04.2015 № 45 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов» (с изм.: от 19.06.2015 № 58, от 16.10.2015 № 114, от 14.04.2016 № 41)

В связи с приведением муниципального  правового акта администрации Варламовского сельсовета в соответствие с действующим федеральным законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В абзаце 3  пункта 2.13.1, абзаце 9 пункта 2.14 Административного регламента слова «государственный кадастр недвижимости» заменить  словами «Единый государственный реестр недвижимости».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета,  разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет и в местах приема граждан.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета                                А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области